

# Stock Pack

**Stock Pack**  
**Distribuidora LTDA**  
RUA ERIDANO 117 - CARDOSO

BELO HORIZONTE - MG CEP: 30.644-100

Fone/Fax: (31) 7135-3131

www.stockpack.com.br  
stockpackdistribuidora@gmail.com

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 00021427

SÉRIE: 1

Folha: 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125.1141.4963.8400.0162.5500.1000.0214.2716.6093.4296

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257062099349 10/11/2025 05:15:32-03:00

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0040170750094

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

41.496.384/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R - 0005271

CNPJ/CPF

00.794.227/0001-56

DATA DE EMISSÃO

10/11/2025

ENDEREÇO

Rua dos Tamoios 462

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

30.120-050

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

FONE/FAX

(31) 2551-4412

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FATURA

FATURA  
021427

VENCIMENTO  
08/12/2025

VALOR  
638,76

FATURA

VENCIMENTO

VALOR

FATURA VENCIMENTO

VALOR

FATURA VENCIMENTO

VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

125,14

VALOR DO ICMS

22,52

BASE DE CÁLCULO ICMS ST.

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

638,76

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR TOTAL DO I.P.I

VALOR FCP

VALOR TOTAL DA NOTA

638,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

PALHANO LOGISTICA E SERVICOS LTDA.

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

0

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

50.475.237/0001-05

ENDEREÇO

AVENIDA ÁPIO CARDOSO, 1213

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0046044620085

QUANTIDADE

36,0

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

48,385

PESO LÍQUIDO

48,385

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PROD. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO           | NCM/SH   | CST | CFOP  | UNID. | QUANTIDADE | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | BC ICMS | V ICMS | V IPI | ALÍQUOTAS IPI | ICMS  |
|--------------|--------------------------------------------|----------|-----|-------|-------|------------|-------------|-------------|---------|--------|-------|---------------|-------|
| 457          | LUVA VINIL GG COM PO CX                    | 39262000 | 200 | 5.102 | CX    | 2,000      | 16,11       | 32,22       | 32,22   | 5,80   | 0,00  |               | 18,00 |
| 1693         | COPOSUL PS 200ML BRANCO CX 25X100 CX       | 39241000 | 060 | 5.405 | CX    | 2,000      | 84,90       | 169,80      |         |        | 0,00  |               |       |
| 3265         | PAP HIGIENICO PROMOCÃO SLIM PAPER PC       | 48181000 | 060 | 5.405 | PC    | 4,000      | 34,90       | 139,60      |         |        | 0,00  |               |       |
| 3311         | PAPEL HIG 100% CEL FOLHA DUPLA 30M 16X4 FD | 48181000 | 060 | 5.405 | FD    | 1,000      | 105,90      | 105,90      |         |        | 0,00  |               |       |
| 3353         | ERLAN BALA MAST SORTIDAS 500GR PC          | 17049020 | 000 | 5.102 | PC    | 1,000      | 5,90        | 5,90        | 5,90    | 1,06   | 0,00  |               | 18,00 |
| 3461         | SABAO BARRA KRA-KRA NEUTRO C/5 PC          | 34011900 | 000 | 5.102 | PC    | 10,000     | 6,74        | 67,40       | 67,40   | 12,13  | 0,00  |               | 18,00 |
| 3465         | PIRULITO CORAÇÃO MORANGO C/50 UND PC       | 17049090 | 000 | 5.102 | PC    | 2,000      | 9,81        | 19,62       | 19,62   | 3,53   | 0,00  |               | 18,00 |
| 3793         | DETERGENTE LIMPOL NEUTRO 500ML CX C/24 UN  | 34025000 | 060 | 5.405 | UN    | 12,000     | 2,21        | 26,52       |         |        | 0,00  |               |       |
| 4361         | PIPOCA DOCE ARITANA 40G C/40 UND. FD       | 19041000 | 060 | 5.405 | FD    | 2,000      | 35,90       | 71,80       |         |        | 0,00  |               |       |

Atesto que o serviço foi  
prestado e/ou material  
fornecido:

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO BANCÁRIO - PRAZO: 28 DIAS ENTREGAR SEGUNDA-FEIRA 10/11/2025 - PARCERIA 003/2014 Valor  
Aproximado Tributos: R\$ 101,40 Federal R\$ 110,19 Estadual Fonte: IBPT

Pagador/Avalista:

Autenticação Mecânica/Ficha de Compensação